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Ulkoministeri Haavisto ja puolustusministeri Kaikkonen ovat viitekohdassa 
mainituilla kirjeillään pyytäneet eduskuntaa järjestämään ulko- ja 
turvallisuuspoliittisen selonteon sekä puolustuspoliittisen selonteon laadintaan 
liittyvän parlamentaarisen tarkastelun. 

Ulko- ja turvallisuuspoliittinen selonteko on tarkoitus antaa eduskunnalle 
kevätistuntokaudella 2020. Sen rinnalla valmisteltava puolustuspoliittinen 
selonteko annettaisiin eduskunnalle ulko- ja turvallisuuspoliittisen selonteon 
jälkeen.   

Edellä olevan johdosta puhemiesneuvosto on 17.9.2019 päättänyt asettaa 
parlamentaarisen seurantaryhmän, jonka tehtävänä on: 

1) arvioida turvallisuusympäristössä tapahtuvia muutoksia ja niiden merkitystä 
Suomelle; 

2) seurata hallituksen piirissä tapahtuvaa ulko- ja turvallisuuspoliittisen 
selonteon ja puolustuspoliittisen selonteon valmistelua;  

3) käydä vuoropuhelua hallituksen kanssa; sekä 

4)  tarvittaessa ottaa kantaa valmistelussa oleviin esityksiin. 

Puhemiesneuvosto edellyttää, että hallitus antaa seurantaryhmälle ajantasaista 
tietoa selontekojen valmisteluista. 

Seurantaryhmän sihteeristö asetetaan ulkoasiainvaliokunnan ja 
puolustusvaliokunnan sihteeristöjen keskuudesta. 

Seurantaryhmän työ päättyy hallituksen päättäessä selonteoista. 

Puhemiesneuvosto pyytää eduskuntaryhmiä tekemään ehdotuksensa 
parlamentaariseen seurantaryhmään nimettävistä edustajista seuraavasti: 

Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä  2 edustajaa (puheenjohtaja) 

Perussuomalaisten eduskuntaryhmä 2 edustajaa (1. varapuheenjohtaja) 

Kokoomuksen eduskuntaryhmä 2 edustajaa (2. varapuheenjohtaja) 

Keskustan eduskuntaryhmä  2 edustajaa (3. varapuheenjohtaja) 

 



 

Vihreä eduskuntaryhmä  1 edustaja 

Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä 1 edustaja 

Ruotsalainen eduskuntaryhmä 1 edustaja 

Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä  1 edustaja 

Liike Nyt –eduskuntaryhmä 1 edustaja 

Eduskuntaryhmiä pyydetään nimeämään edustajalle myös varajäsen, jolla on 
oikeus osallistua seurantaryhmän työhön varsinaisen jäsenen estyneenä ollessa.  

Ehdotukset pyydetään osoittamaan puhemiesneuvostolle ja toimittamaan 
keskuskansliaan viimeistään perjantaina 27.9.2019. 

 
Tuula Kulovesi 
puhemiesneuvoston sihteeri 

 
 
   

Liitteet: Viitekohdassa mainitut kirjeet  


